

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, PONNERI

Case No. : D.V.C. No. 6/2024

Prosecution Witness : P.W. 1

Name : சோனியா :

Father / Husband Name : :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 07/07/2025

குறுக்கு விசாரணை (எதிர்மனுதாரர் தரப்பில்)

இந்த வழக்கின் விவரங்கள் முழுமையாக தெரியும் என்றால் சரிதான். என்ன படித்திருக்கிறேன் என்றால், M.Sc. வரை படித்திருக்கிறேன். M.Sc. எப்போது படித்தேன் என்றால், திருமணத்திற்கு பின்பு என் கணவரை விட்டு பிரிந்த பிறகு படித்தேன். பிரமாணத்தை படித்து பார்த்து தான் தாக்கல் செய்தேன். நான் இந்த வழக்கில் என்னுடைய பொருட்களை திரும்ப ஒப்படைக்க கோரி மனு செய்து அது CMP 484/2025 என்று நிலுவையில் இருக்கும் போது தற்போது சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரிதான். எப்போது திருமணம் நடந்தது என்றால், 05.03.2020 ல் நடந்தது. திருமணத்திற்கு நிச்சயதார்த்தம் எப்போது நடந்தது என்றால், நிச்சயதார்த்தம் நடக்கவில்லை.

பெண் பார்த்து விட்டு 1 மாதத்திலேயே திருமணம் நடந்தது. அவர்கள் வீட்டிலிருந்து எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து சம்பிரதாயங்கள் நடந்த பின்பு திருமணம் நடந்தது. திருமணத்திற்கு பிறகு எங்கு குடியிருந்தோம் என்றால், எதிர்மனுதாரர் பெற்றோர் வீடு திருநின்றவூரில் வசித்தோம். என்னுடைய பெற்றோர் வீட்டு

முகவரி எண்.8/408, வஉசி தெரு, உப்பரபாளையம், எடப்பாளையம், செங்குன்றம் ஆகும். தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் என் சொந்த வீட்டில் தான் நான் வசித்து வருகிறேன் என்றால், சரிதான். எதிர்மனுதாரரின் தாயாரும், தந்தையும் வயதானவர்கள் என்றால், மாமியாருக்கு சுமார் 45 வயது இருக்கும். மாமணாருக்கு 60க்கு மேல் இருக்கும். எதிர்மனுதாரருக்கு என்ன வயது இருக்கும் என்றால், 35 இருக்கும். என் கணவரின் தாய், தந்தைக்கு மிகுந்த வயது முதிர்ச்சி உள்ளது என்றால், சரியல்ல. என் கணவருக்கும் அவரது தாய்க்கும் என்ன வயது வித்தியாசம் இருக்கும் என்றால், தெரியாது.

என் கணவருக்கும் அவருடைய பெற்றோரை கவனிக்கும் பொறுப்பு உள்ளது என்றால், சரிதான். எதிர்மனுதாரர் எந்த முகவரியில் தற்போது வசிக்கிறார் என்றால், எண்.234, 4 வது குறுக்கு தெரு, பிரதான சாலை, புது காந்தி நகர், திருநின்றவூர் ஆகும். கணவரை விட்டு பிரிந்த பின்பு M.Sc. எங்கு படித்தேன் என்றால், அண்ணனார் செயின்ட் பீட்டர் காலேஜில் படித்தேன். எதற்காக எப்படி படித்தேன் என்றால், என்னுடைய தாயாரின் நகைகளை அடகு வைத்து தான் படித்தேன். குடும்ப வாழ்க்கையில் பிரச்சனை இருந்து மிகவும், சோர்வுடன் இருந்ததால், அதிலிருந்து மீண்டு வர படித்தேன். அதன் மூலமாக நல்ல வேலை கிடைக்கும் என்று படித்தேன். திருமணத்திற்கு பிறகு தனிக்குடித்தனமா, கூட்டுக் குடும்பமா என்றால், கூட்டுக் குடும்பத்தில் தான் வசித்தேன்.