

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, PONNERI

Case No. : D. V. C. No. 6/2024

Prosecution Witness : P. W. 1

Name : சோனியா :

Father / Husband Name : :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 06/08/2025

**குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி (எதிர்மனுதாரர் தரப்பில்)**

நான் மனுவில் சொல்லியது போல் 1ம் எதிர்மனுதாரருடன் சேர்ந்து வாழ முயற்சி எடுத்தேன் என்றால் சரிதான். 1ம் எதிர்மனுதாரர் என் நெருங்கிய உறவினர் என்றால் சரிதான். எந்த வகையில் உறவு என்றால், என் தாத்தாவின் தம்பியுடைய பேரன் ஆவார். திருமணத்திற்கு முன்பே உறவினர் என்ற முறையில் சந்தித்திருக்கிறேன் என்றால், வருடத்திற்கு ஒரு முறை சந்தித்திருக்கிறேன். பத்தாம் வகுப்பு படிக்கும் வரை நன்றாக பழகியிருக்கிறேன். குடும்ப நிகழ்ச்சிகளில் இரு குடும்பமும் சந்தித்திருக்கிறோம் என்றால், என் அம்மா மட்டும் அவர்கள் குடும்ப விழாவில் கலந்து கொண்டிருக்கிறார்கள். 1ம் எதிர்மனுதாரர் பெரிய தங்கை பெயர் கோகிலாவின் திருமணத்தில் நான் கலந்து கொண்டேனா என்றால், 10 ம் வகுப்பு படிக்கும் போது கலந்து கொண்டேன்.

1ம் எதிர்மனுதாரர் 2022ம் ஆண்டு என்னுடன் சேர்ந்து வாழ வேண்டும் என்ற எண்ணத்தில் பொன்னேரி சார்பு நீதிமன்றத்தில் குடும்ப நல மனு எண்.123/2022 தாக்கல் செய்திருக்கிறார் என்றால், சரிதான். அந்த வழக்கில் எனக்கு அழைப்பாணை வந்து அதில் வழக்கை நடத்தி வருகிறேன் என்றால்

சரிதான். அந்த வழக்கில் பதிலுரை இதுநாள் வரை தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால், தெரியவில்லை. அதில் இடைக்கால ஜீவனாம்ச மனு தாக்கல் செய்திருக்கிறேன் என்றால் சரிதான். அந்த மனு நிலுவையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்படி குடும்ப நல மனு எண்.123/2022 அனுமதிக்கப்படும் பட்சத்தில் அவருடன் சேர்ந்து வாழ எனக்கு ஆட்சேபனை இருக்கிறதா என்றால், இருக்கிறது. சேர்ந்து வாழ விருப்பமில்லை. என்னை அவருடன் சேர்த்து வைக்கும் படி கோரி மனு தாக்கல் செய்திருக்கிறார் என்றால் சரிதான்.

எதிர்மனுதாரர்கள் மீது காவல் நிலையத்தில் எத்தனை புகார்கள் இதுவரை கொடுத்திருக்கிறேன் என்றால், 4 முதல் 5 கொடுத்திருப்பேன். எந்தெந்த காவல் நிலையத்தில் கொடுத்திருக்கிறேன் என்றால், சோழவரம், அம்பத்தூர், ஆவடி ஆணையர் அலுவலகம் ஆகியவற்றில் புகார் கொடுத்திருக்கிறேன். அனைத்து புகார்களிலும் 1ம் எதிர்மனுதாரர் காவல் நிலையத்தில் விசாரணைக்காக ஆஜரானார் என்றாலும், விசாரணை நடத்தப்பட்டது என்றாலும் சரிதான். மேற்படி புகார்களில் எதிலும் வழக்கு பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றால் சரிதான். எதிர்மனுதாரர்கள் தரப்பில் போட்ட பதிலுரையை படித்துப் பார்த்தேனா என்றால், பார்த்தேன். சங்கதிகள் தெரிந்து கொண்டேன்.

நான் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார்களில் நானே விசாரணைக்கு ஒத்துழைக்கவில்லை என்று அந்த பதிலுரையில் சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால், சொல்லப்பட்டுள்ளது. அது சரியான விவரமல்ல. பிரமாணத்தை என்னுடைய அறிவுரையின் படி தான் தயார் செய்தார்கள் என்றால், சரிதான். என்னுடைய பிரமாணத்தில் எதிர்மனுதாரர்கள் தங்கள் எதிருரையில் சொல்லியுள்ள சங்கதிகள் எதனையும் நான் மறுக்கவில்லை என்றால், சரிதான். திருமணத்திற்கு பின் திருநின்றவூர் ஏஜி நர்சிங் ஹோம் மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றேன் என்றால், சரிதான். மருத்துவமனை பெயர் தெரியவில்லை. மேற்படி மருத்துவமனை தவிர வேறு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றேன்

என்றால் சரிதான். எந்த மருத்துவமனை என்றால், அம்பத்தூர் ஸ்டெட் போர்டு மருத்துவமனை, காந்தி நகர் கீதா மருத்துவமனை, ஆந்திராவில் சூனூர் பேட்டையில் ஒரு மருத்துவமனைக்கு சென்று வந்தேன்.

திருமணத்திற்கு முன் வேறு உடல் உபாதைகளுக்கு சிகிச்சை பெற்றிருக்கிறேனா என்றால், இல்லை. தற்போது என்னுடன் யார் வசித்து வருகிறார்கள் என்றால், என் அம்மா, நான், மற்றும் தங்கை கோகிலா வசிக்கிறோம். என் தாயார் வீட்டு வேலை செய்து தான் எனக்கு திருமணம் செய்து வைத்தார்கள் என்றால், வீட்டு வேலையில்லை, கம்பெனியில் Housekeeping வேலை செய்தார்கள். என் தாயாருக்கு என்ன வயது என்றால், 55, 56 இருக்கும். எத்தனை கம்பெனிகளில் வேலை செய்தார்கள் என்றால், 2 ஆகும். என்னென்ன கம்பெனிகள் என்றால், Techno Fab and Nandini Industries ல் வேலை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.