

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, PONNERI

Case No. : D. V. C. No. 6/2024

Petitioner Side Witness : P. W. 1

Name : சோனியா :

Father / Husband Name : :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 11/09/2025

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி (எதிர்மனுதாரர் தரப்பில்)

என் கணவரின் சிறிய தங்கையின் பெயர் என்னவென்றால், பானுப்பிரியா ஆகும். அவர் எங்கு வசிக்கிறார் என்றால், தெரியாது. அவருடைய கணவர் வீடு எங்குள்ளது என்றால், அத்திப்பேடு ஆகும். பானுப்பிரியா திருமண நிகழ்ச்சியில் நான் கலந்து கொண்டு எடுத்த புகைப்படத்தை அடையாளம் காட்ட முடியும் என்றால் சரிதான். ரத்னா எனக்கு என்ன உறவு என்றால், எனது அத்தை ஆவார். அவர் சூளுர் பேட்டையில் வசிக்கிறார் என்றால், இல்லை. சத்தியவேடு, மாதர்பாளையத்தில் வசிக்கிறார். நான் அவருடன் தான் சூளுர்பேட்டை மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக செல்வேன் என்றால் சரியல்ல. யாருடன் அந்த மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் என்றால், என் அக்கா ரேவதியுடன் சென்றேன். நான் பிரிந்து சென்ற பிறகு என் அம்மா என் கணவருடன் சேர்த்து வைக்க முயன்றார் என்றால் சரிதான். என் அம்மாவிற்கு நான் பிரிந்து செல்வது

விருப்பமில்லை என்றால் சரிதான். திருமணம் என்னுடைய சம்மதத்தை பெற்ற பின்பு தான் நடந்தது என்றால் சரிதான். அதன் பின்பு தான் திருமண ஏற்பாடுகள் செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். சூளுர் பேட்டைக்கு நான் செல்லும் போது என் கணவர் என்னுடன் வந்தாரா என்றால், இல்லை. சூளுர் பேட்டை அனுராதா மருத்துமனையில் நான் சிகிச்சை பெற்றேன் என்றால், மருத்துவமனை பெயர் ஞாபகமில்லை. நான் சிகிச்சை பெற்றதற்காக மருத்துவ ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்ய இயலுமா என்றால், என் கணவர் வீட்டிலேயே வைத்து விட்டு வந்துவிட்டேன். ஸ்டெட் போர்டு மருத்துமனையில் எனக்கு கர்ப்பப்பை கட்டி உள்ளதாக சொல்லியிருக்கிறார்கள் என்றால், நீர்க்கட்டி என்று தான் சொன்னார்கள்.

இன்றைய தேதி வரை 1ம் எதிர்மனுதாரர் என்னுடன் சேர்ந்து வாழ தயாராக இருக்கிறார் என்றால், நான் தயாராக இல்லை. குடும்ப நல நீதிமன்றத்தில் அவருக்கு எதிராக வழக்கு எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால், சரிதான். பலராமன் எனக்கு எந்த உறவு வருகிறார் என்றால், என் பாட்டி கமலம்மாளின் தம்பி ஆவார்.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.