

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, PONNERI

Case No. : D. V. C. No. 6/2024

Prosecution Witness : P. W. 1

Name : சோனியா :

Father / Husband Name : :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 24/11/2025

Respondent Present.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி (எதிர்மனுதாரர் தரப்பில்)

பொருளாதார உதவி பரிகாரங்கள் கேட்டு தான் வழக்கு தாக்கல் செய்திருக்கிறேன் என்றால் சரிதான். கணவர் வீட்டில் எந்தெந்த தேதி மற்றும் நேரங்களில் எனக்கு குடும்ப வன்முறை நிகழ்ந்தது என்று குறிப்பாக சொல்லவில்லை என்றால், சரிதான். எதிர்மனுதாரர் தான் திருமணத்திற்கு அனைத்து செலவுகளும் செய்தார் என்றால் சரிதான். ஆனால் என்னுடைய புகார் மனுவில் ரூ.20 லட்சம் திருமண செலவு நாங்கள் செய்தோம் என்று சொல்லியிருப்பது பொய்யா என்றால், திருமண செலவு எதிர்மனுதாரர் தான் செய்தார், எனக்கு நகைகள் மற்றும் பொருட்கள் வாங்குவதற்கு எனது வீட்டில் ரூ.20 லட்சம் செலவு செய்தார்கள். என் தாயார் வீட்டு வேலை செய்து தான் எங்களை காப்பாற்றினார் என்று சொல்லும் போது, ரூ.20 லட்சம் எனக்காக செலவு செய்தார்கள் என்பது பொய்யானது என்றால், சரியல்ல. நானும் எதிர்மனுதாரர் குடும்பமும் உறவினர்கள் என்பதாலும், 1ம் எதிர்மனுதாரரான எனது கணவர் லோகேஷுக்கு 6ம் வகுப்பு படிக்கும் போது ஏற்பட்ட சாலை விபத்தில் காது

கேளாமல் போனது பற்றிய விவரம் எனக்கு நன்கு தெரிந்தே நான் அவரை திருமணம் செய்து கொண்டு தற்போது வழக்கிற்காக காது கேளாததை மறைத்துவிட்டார்கள் என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால், சரியல்ல.

காது கேளாததால் 1ம் எதிர்மனுதாரர் திருமணத்திற்கு பின்னர் வேலைக்கு செல்லாமல் இருந்தார் என்று, பிரமாணத்தில் சொல்லியிருக்கிறேன் என்றால், சரிதான். திருமண சமயத்தில் எனக்கு எங்கள் வீட்டில் 40 சவரன் நகை மற்றும் 2 கிலோ வெள்ளி கொடுத்தார்கள் என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால், சரியல்ல. வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள நகைகள் குறித்த ரசீதுகள் வழக்கிற்காக தயார் செய்யப்பட்டவை என்றாலும், அதனால் தான் அதில் என் பெயரும், தாயார் பெயரும் இடம்பெறவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. என் அக்கா தான் நகை வாங்க எனக்காக சென்றார். அதனால் அவர் பெயர் மட்டும் உள்ளது. மசா.ஆ.8 ரசீதுகள் அனைத்தும் நான் நகல்கள் தான் தாக்கல் செய்திருக்கிறேன் என்றால், சரிதான். அவை அனைத்தும் எஸ்டிமேட் பில்கள் என்று தான் உள்ளது என்றால், சில ரசீதுகளில் Item Delivered என்று உள்ளது.

இதுநாள் வரை என் கணவருடன் சேர்ந்து வாழ விருப்பம் இல்லை என்று சொல்லி வரும் நான் அவர் மீது நான் விவகாரத்து கேட்டு எந்த வழக்கும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால், பொன்னேரி சார்பு நீதிமன்றத்தில் மனு எண்.274/2025 நவம்பர் 2025ல் தாக்கல் செய்திருக்கிறேன். பிரமாணத்தில் இந்த விவரத்தினை சொல்லவில்லை என்றால், பிரமாணம் தாக்கல் செய்த பின்பு தான் அவர் மீது விவகாரத்து வழக்கு போட்டிருக்கிறேன். 2 மற்றும் 3 எதிர்மனுதாரர்கள் என்னை தங்கள் வீட்டு பெண் போல் நடத்தி வந்த நிலையில், நான் அவர்கள் மீது வீண் பொய்

புகார் கொடுத்திருக்கிறேன் என்றால், சரியல்ல.

எனக்கு திருமண சமயத்தில் போட்ட நகைகள் அனைத்தும் என் வசம் என் பெற்றோர் வீட்டில் வைத்திருக்கிறேன் என்றால், சரியல்ல. அவற்றை நான் தற்போது எதிர்மனுதாரர் தான் வைத்திருக்கிறார் என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால், சரியல்ல. பாபு மற்றும் அலமாதி பலராமன் என்பவர்கள் முன்னிலையில் நடைபெற்ற பஞ்சாயத்தில் நகைகள் அனைத்தும் எங்கள் வசம் தான் இருக்கிறது என்று சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிர்மனுதாரர் தான் நகைகளை வைத்திருக்கிறார் என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிர்மனுதாரர் மீது தொடர்ந்து நான் பல பொய் புகார் கொடுத்து அந்த பொய் புகார் விசாரணை அனைத்திலும் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் ஆஜராகி நான் பொய் புகார் அளித்த காரணத்தால் விசாரணைக்கு ஆஜராக தவறி இருக்கிறேன் என்றால், சரியல்ல. அனைத்து விசாரணைக்கு ஆஜராகி இருக்கிறேன். நான் சொல்வது போல் எந்த குடும்ப வன்முறையும் நிகழவில்லை என்றாலும், நான் பொய்யான சங்கதிகள் கூறி மனு தாக்கல் செய்திருக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.